UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  113/UBND-NC

	Quy                                               Quy Nhơn, ngày   13   tháng   01  năm 2010

	V/v ban hành danh mục các cơ quan , tổ chức thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào lưu trữ lịch sử các cấp

                                                        Kính gửi: Sở Nội vụ.

Ngày 31/12/2009 UBND tỉnh ban hành Quyết định số 882/QĐ-UBND về việc bãi bỏ văn bản do UBND tỉnh ban hành từ năm 1996 - 2007 quy định Danh mục các cơ quan, tổ chức thuộc nguồn lưu trữ tài liệu vào Trung tâm Lưu trữ tỉnh. Để có cơ sở ban hành mới danh mục các cơ quan, tổ chức thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào Trung tâm Lưu trữ tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Nội vụ có văn bản đề nghị Bộ Nội vụ hướng dẫn xác định cơ quan, tổ chức thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào lưu trữ các cấp, vì Thông tư số 04/2006/TT-BNV ngày 11/4/2006 của Bộ Nội vụ quy định danh mục nguồn nộp lưu tài liệu chưa cụ thể; báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.
Giám đốc Sở Nội vụ thực hiện./.

                   TL. CHỦ TỊCH

                                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K12 (XH.11b).

                                 Văn Hiệp